
Č. j. KRPS-336194-71/ČJ-2018-0100MN-VZ

PCR01ETRpo137629821

Počet listů: 2
PřIlohy: 1/3

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo k provedení stavebního díla -,,ÚO Kutná Hora, Na Náměti 421 - výměna

oken a dveří", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-336194-57/ČJ-2018-

0100MN-VZ, uzavřené dne 19. 08. 2020, Identifikátor VZ: N006/20N00014096, (jID: PCR

PCR01ETRpo136828105) (dále jen ,,smlouva").

uzavřený mezi smluvními stranami:

OKNA LANGER s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním
36098

(dále jen ,,zhotovitel")

a

, jednatelem
Staré Oldřichovice 1, 562 01 Ústí nad Orlicí
04555970
CZ04555970
Česká spořitelna, a.s.

4113381389/0800

rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, Vložka

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

i

l
P

ŕ

L_ __



S ohledem na snížení nákladů stavebních prací při provádění výměny oken a dveří v areálu ÚO

Kutná Hora, Na Náměti 421, se smluvní strany, v souladu s ČI. XVI odst. 3 smlouvy, dohodly

na dále uvedených změnách.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se snižuje o částku
24 415,68 KČ včetně DPH (slovy: dvacet čtyři tisíc čtyři sta patnáct korun českých

a šedesát osm haléřů).

2. K tomuto snížení ceny za dílo dochází v návaznosti na dňčí změny v předmětu plnění, jež
i jsou věcně, cenově a časově upraveny ve změnovém listu č. 1 vyhotoveném v souladu

l s článkem Vlll smlouvy. Předmětný změnový list, vztahující se ke změně ceny za dílo, je
nedIlnou součástí tohoto dodatku.

j].

Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

l

l
Ĺ

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1 a rozpočet, která se stává z tří stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

.
l

ä

V Ústí nad OrlicI dne 41.1. AI l

.o.
OKNA LA dřichovice 1
562 01 Ús geí"okna.cz
tel.: 235 .. . ... ..

"' "' "' ič: 04555 70 IĹ)

jednatel

-6 -01- 2021
V Praze dne

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
ŕed/t%,.

:! 876 Ŕ
2



č.j. KRPS-336194-69/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137629694

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce KUTNÁ HORA 421- VÝMĚNA OKEN a DVEŘÍ

Číslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 751'

l Zhotovitel:

D L-ŕm rit- L\tďiár RYČ c r n 1)LLK ")QLL ni k!íttn4 ljrtrm iř- ')7A AO Kňk

l

l

l

t

I

t

změnový list číslo 1.

Identifikace akce:

Název akce KUTNÁ HORA 421- VÝMĚNA OKEN a DVEŘÍ

Číslo akce EDS/SMVS ')

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel:

Projektant: Ateliér RYS s.r.o., Bendlovky 245, 284 01 Kutná Hora, lČ: 274 49 505

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:

Vícepráce - dodávka a montáž přechodové lišty na ext. parapet Zn

Méněpráce - demontáž, dodávka a montáž ext. parapetů

Popis změny, popis technického řešení:

Po dohodě nebyly stávajÍcÍ parapety měněny

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

PO předpokládala výměnu parapetů

Nové řešení:

stávající parapety jsou zachovány, pouze byla nainstalována přechodová lišta.

Zdůvodnění změny:

Úspora fin. prostředků a

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:



předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Připočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta:

okNa LANGER s.r.o., Ateliér RYS s.r.o., Bendlovky 245, 284 01
s Oldřichovice 1, Kutná Hora, ČKAIT 0004227
5 1 Ústí nad Orlicí (autorizovaný inženýr pro pozemní

045 55 970 stavby)

, L-A " ·-'·?-OKš _A LANG ré e|drľd]owce 1
562 )1 Ústi n wjanaer-okna.cz
ľei. ®
lČ Ca555970 555970

Datum:14.12.2020 """' n' AC? &Q9
Úplnost změnového listu za účastníka programu z<ontrolova1:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Připočty k ceně díla bez DPH: 11880,-

Odpočty z ceny díla bez DPH:
-32 058,25

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
-20 178,25

DPH:
4 237,43

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -24 415,68

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:
okNa LANGER s.r.o., Ateliér RYS s.r.o., Bendlovky 245, 284 01
s Oldřichovice 1, Kutná Hora, ČKAIT 0004227
5 1 Ústí nad Orlicí (autorizovaný inženýr pro pozemní

045 55 970 stavby)

, ,P o ' ost
LA R s.r.o. . u inUestiäzíTtaÔbä

A LANG ré e|dřid]owce 1
)1 Ústi n wjanaer-okna.cz Ja Hora

® ič 4
·t555970 555970

Datum: 14.12.2020 Da""' n' AC? &Q9 '"""' Z1 ,Ĺ , ·1Z . Zy"o
Úplnost změnového listu za účastníka programu z<ontrolova1:

Datum:



Méněpráce Kutná Hora

Méněpráce

Poř· Kód položky Název položky M.J. Množství
číslo

54 C-764510210-R KLEMP OCEL LAK OPLECHOVANI PARAPETU RS200 BARVA VÝBĚR TVAR ATYP m 20,60
výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60

55 C-764510260_R KLEMP OCEL LAK OPLECHOVANI PARAPETU
RS 400 TVAR ATYP m 15,40

výměry 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40

56 PŘĹPL NEPRAVIDELTVAR PARAPETU PLECHU
KLEMP OCEL LAK RS 400 m 15,40

WměW 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40

57 C-764100540-0 DMTŽ KLEMP POZINK OPLECHOVANI PARAPET
RS 200 m 20,60

výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60
DMÚ KLEMP POZINK OPLECHOVANI PARAPET

m 15,4058 C-764110550"0 RS 400

výměry 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40
PŔĹPL ÚPRAVA KOTVENÍ NEPRAVIDEL TVARU

59 R-764921990-R PARAPETU PLECHU LAK KLEMP OCEL RS 400 m 20,60
ATYP TVAR

výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60

60 C-998764102-0 KONŠTR KLEMPIR PRESUN HMOTVYSKA-12M t 0,402

Méněpráce

CENA
Poř· Kód položky Název položky M.J. Množství Dodávka Montáž
číslo

jednotková celková jednotková celková

54 C-764510210-R KLEMP OCEL LAK OPLECHOVANI PARAPETU RS200 BARVA VÝBĚR TVAR ATYP m 20,60 -700,0 -14420,0 -95,0 -1957,0
výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60

55 C-764510260_R KLEMP OCEL LAK OPLECHOVANI PARAPETU
RS 400 TVAR ATYP m 15,40 -735,0 -11319,0 -100,0 -1540,0

výměry 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40

56 PŘĹPL NEPRAVIDELTVAR PARAPETU PLECHU
KLEMP OCEL LAK RS 400 m 15,40 -51,0 -785,4 -1,0 -15,4

WměW 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40

57 C-764100540-0 DMTŽ KLEMP POZINK OPLECHOVANI PARAPET
RS 200 m 20,60 -24,0 -494,4 -1,0 -20,6

výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60

58 C-764110550.0 DMÚ KLEMP POZINK OPLECHOVANI PARAPET m 15,40 -24,0 -369,6 -1,0 -15,4RS 400
výměry 9*1,1+1,0+2*1,05+2*1,2 m 15,40

PŔĹPL ÚPRAVA KOTVENÍ NEPRAVIDEL TVARU
59 R-764921990-R PARAPETU PLECHU LAK KLEMP OCEL RS 400 m 20,60 -51,0 -1050,6 -1,0 -20,6

ATYP TVAR
výměry 1,2+1,5+11*1,1+3*1,1+0,6+1,9 m 20,60

60 C-998764102-0 KONŠTR KLEMPIR PRESUN HMOTVYSKA-12M t 0,402 -124,0 -49,8 -1,0 -0,4

Celkem -28 488,85 -3 569,40

Méněpráce celkem -32 058,25

Vícepráce
CENA

Poř· Kód položky Název položky M.J. Množství Dodávka Montáž
Číslo

jednotková celková jednotková celková

1 Dodávka a montáž přechodové lišty na ext. m 36,00 250,0 9 000,0 80,00 2 880,0
parapet zn

Celkem 9 000,00 2 880,00

Vícepráce celkem 11 880,00

-20 178,25


